9

Landeswahlkreis Nr.:...7 ...

Regionalwahlkreis:..9G ..

| Speichern

| | Drucken

Nationalratswahl 2019

Vorzugsstimmenprotokoll

Bundesland:.. Yien ListeNr. oo
Stimmbezirk: fiir Regionalbewerberinnen
. Wahlwerbende
sl s Hisermer vrvendet und Regionalbewerber Parte:
i/ea:::ii[;l Erstes Ermittlungsverfahren .
[El am Wahltag [ am Tag nach der Wahl [ am 4. Tag nach der Wahl ] Gesamt
R::I::\z:- Bewerberinnen und Bewerber Z:Zumg:';
1 Graf Martin
2 Mahdalik Anton
3 Irschik Wolfgang
4 Mareda Karl
5 Boigner Melitta
6 Berl Thomas
7 Preidt Silke
8 Vadura Christine
9 Hammer Werner
10 Niegl Michael
il Stepanowsky Werner
12 Koderhold Giinter
13
14
15
16
17
18
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